
UCHWAŁA NR LXVII/1170/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust. 1, art 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 824.378,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    784.378,00 zł 
3. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    40.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 7.500.000,00 zł 
2. Zmniejsz się wydatki bieżące o kwotę     7.500.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 8.324.378,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     8.284.378,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    40.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 4. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2023 rok 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 340 811 433,00 341 313 553,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

243 047 033,00 243 549 153,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 243 047 033,00 243 549 153,00

801 Oświata i wychowanie 32 754 740,97 33 055 580,97

Szkoły podstawowe 4 388 635,00 4 438 608,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 831,00 9 999,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 215,00 12 020,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 40 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 67 169,00 75 169,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

12 000,00 20 000,00

Przedszkola 9 244 182,00 9 245 839,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 712,00 18 369,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 8 808 170,00 9 007 380,00

0830 Wpływy z usług 1 987 168,00 2 186 378,00

Pozostała działalność 4 408 624,00 4 450 624,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

146 524,00 188 524,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 665 832,00 18 687 250,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

300 000,00 321 418,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 321 418,00

945 973 675,69 946 798 053,69

80101

80102

80104

80148

80195

Razem:

85412

1 657,00

40 000,00

8 000,00

8 000,00

1 657,00

199 210,00

199 210,00

42 000,00

42 000,00

824 378,00

21 418,00

21 418,00

21 418,00

Rozdział Zmiana

502 120,00

75801 502 120,00

502 120,00

300 840,00

49 973,00

2 168,00

7 805,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/1170/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 390 751 566,97 399 054 526,97

Szkoły podstawowe 112 309 844,00 112 359 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 326 430,00 9 326 688,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414 347,00 1 414 383,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 227 065,00 228 569,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852 970,00 854 145,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 322 838,00 327 668,00

4270 Zakup usług remontowych 734 842,00 737 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 048,00 2 434 048,00

Szkoły podstawowe specjalne 13 375 184,00 13 383 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303 998,00 1 304 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 316,00 186 371,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 556,00 9 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 066,00 59 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 450,00 19 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 291,00 43 491,00

Przedszkola 50 377 186,00 50 378 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 887,00 523 544,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 18 286 325,00 18 485 535,00

4220 Zakup środków żywności 9 025 931,00 9 225 141,00

Pozostała działalność 33 381 875,82 41 425 995,82

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

26 138,00 7 526 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 660 395,00 702 395,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 632 152,00 3 134 272,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 120 912,00 69 642 330,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

648 516,00 669 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 191,00 9 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 473 154,00 488 572,00

Pozostała działalność 46 714 563,00 39 214 563,00

80195

85412

85495

502 120,00

42 000,00

-7 478 582,00

21 418,00

6 000,00

15 418,00

-7 500 000,00

Rozdział Zmiana

8 302 960,00

80101 49 973,00

258,62

36,86

1 504,52

1 175,00

4 830,00

80102

80104

80148

2 168,00

393,00

40 000,00

8 000,00

55,00

2 302,00

1 050,00

3 000,00

1 200,00

1 657,00

1 657,00

199 210,00

199 210,00

8 044 120,00

7 500 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/1170/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 699 000,00 199 000,00

1 172 120 305,69 1 172 944 683,69Razem: 824 378,00

-7 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 2



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5
700 9 855 844,00 530 800,00

70005 516 111,00
70007 9 183 889,00
70095 155 844,00 530 800,00

730 73095 2 000 000,00
801 8 542,00

80140 8 542,00
851 85111 1 000 000,00
853 85333 4 685 768,00
855 1 305 527,00

85508 946 012,00
85510 359 515,00

921 19 720 000,00 1 191 581,00
92109 2 957 000,00 370 000,00
92113 13 550 000,00 365 000,00
92116 3 213 000,00 456 581,00

926 92604 3 400 000,00 760 000,00

RAZEM   13 255 844,00 19 720 000,00 11 482 218,00

44 458 062,00

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

754 98 000,00

75412 48 000,00

75415 50 000,00

755 75515 130 020,00

801 41 742 900,52 150 000,00

80101 5 536 506,00

80102 2 793 280,00

80103 49 561,00

80104 5 307 615,00

Zakres i  kwoty dotacji z budżetu miasta na 2023 rok
Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

OGÓŁEM DOTACJE

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/1170/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

80105 2 804 704,00

80106 204 790,00

80113 150 000,00

80115 1 962 628,00

80116 6 043 249,00

80117 979 673,00

80120 2 983 399,00

80134 930 696,00

80149 2 220 533,00

80150 1 437 120,00

80151 319 040,00

80152 484 040,00

80153 159 928,52

80195 7 526 138,00

851 2 500 996,00

85149 62 500,00

85153 355 000,00

85154 2 083 496,00

852 4 491 738,12

85203 3 681 777,12

85220 71 300,00

85295 738 661,00

853 311 348,00 1 029 680,00

85311 311 348,00

85395 1 029 680,00

854 9 264 339,00

85404 10 467,00

85410 1 046 888,00

85419 8 007 984,00

85495 199 000,00

855 2 050 431,00

85504 401 158,00

85510 833 273,00

85516 816 000,00

900 610 000,00

90013 530 000,00

90095 80 000,00

921 1 070 000,00

92120 350 000,00

92195 720 000,00

926 11 321 000,00

92601 800 000,00

92605 10 521 000,00
RAZEM   51 318 587,52 23 451 865,12

74 770 452,64OGÓŁEM DOTACJE

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

     
Zmiany budżetu miasta na 2023 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 

następująco: 
1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 824.378,00 zł z przeznaczeniem na: 
- "Przebudowa toalety dla osób niepełnosprawnych B3 (II piętro)" 40.000,00 zł 
- odpis na ZFŚS        502.120,00 zł 
- "Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży" 42.000,00 zł 
- realizację konkursu grantowego w ramach Programu "mPotęga" 15.805,00 zł 
- wyżywienie dzieci w formie cateringu     199.210,00 zł 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych   25.243,00 zł 
 
Źródłem pokrycia wyżej wymienionych wydatków są : 
- dotacja z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Zielonej Górze       40.000,00 zł 
- część gminna i powiatowa subwencji oświatowej   502.120,00 zł 
- środki uzyskane z Polskiego Związku Pływackiego   42.000,00 zł 
- dofinansowanie w ramach Akcji "Enea Akademia talentów"  15.805,00 zł 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe tytułem odszkodowań, 
świadczonych usług oraz opłat za żywienie w formie cateringu 224.453,00 zł 
  
2. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej na kwotę 7.500.000,00 zł w zakresie 

dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CBB49B-3D18-4252-9E3D-80195F684D74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/1170/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




